

# **WATTOO Estate ApS**

Skjoldet 5, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 41 94 50 36

## **Årsrapport**

**14. december 2020 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

---

Søren Lohmann Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 14. december 2020 - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	WATTOO Estate ApS Skjoldet 5 9230 Svenstrup J  CVR-nr.: 41 94 50 36 Regnskabsår: 14. december - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Gulager Madsen Johan Sejergaard Søren Lohmann Christensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	WATTOO Group ApS CVR-nr.: 41 92 81 23

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje, drive og udleje faste ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.593 Det ordinære resultat efter skat udgør -137.290. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	14/12 2020 <u>- 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.593</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-106.899</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-165.492</b>
Skat af årets resultat	<u>28.202</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-137.290</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-137.290</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-137.290</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Grunde og bygninger	14.812.775
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.812.775</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.812.775</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	250.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	130.614
Tilgodehavender i alt	<u>380.614</u>
Likvide beholdninger	<u>129.112</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>509.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.322.501</u></b>

**Balance**

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-137.290
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-97.290</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	102.412
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>102.412</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Deposita	200.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	200.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	400.000
Gæld til pengeinstitutter	8.999.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.858.563
Anden gæld	42.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.917.379
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.317.379</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.322.501</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 14. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.290	-137.290
	<b>40.000</b>	<b>-137.290</b>	<b>-97.290</b>

## Noter

---

	14/12 2020 - 31/12 2021
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Andre finansielle omkostninger	106.899
	<b>106.899</b>
 <b>2. Grunde og bygninger</b>	
Kostpris 14. december 2020	0
Tilgang i årets løb	14.812.775
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>14.812.775</b>
 Af- og nedskrivninger 14. december 2020	0
Årets afskrivninger	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>14.812.775</b>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<p>Selskabet har efter regnskabsårets udløb omlagt byggekreditten til banklån og realkreditlån. Her har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 1.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.</p>	
<p>Selskabet har ligeledes efter regnskabsårets udløb stillet sikkerhed i form af realkreditpantebrev på i alt 7.740 t.kr. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.</p>	
 <b>4. Eventualposter</b>	
<b>Sambeskatning</b>	
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WATTOO Group ApS, CVR-nr. 41928123, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>	
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>	
